dicet *Matth. 11, 28*: *Venite ad me omnes, qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos.* De Spiritu Sancto vero Christus inquit *Ioh. 16, 14*: *Ille me clarificabit, quia de meo accipiet et annuntiabit vobis etc.* Itaque tota sacratissima Trinitas, Pater, Filius et Spiritus Sanctus, ablegat omnes homines ad Christum tamquam ad librum vitae, ut in eo aeternam Patris praedestinationem investigent et cognoscant. Hoc enim iam ab aeterno decretum est a Patre, quod eos, quos salvare vult, per Christum salvos facere velit, ut Christus ipse inquit *Ioh. 14, 6*: *Nemo venit ad Patrem nisi per me*; et alibi, *10, 9*: *Ego sum ostium*; *si quis per me introierit, salvabitur.*

**67]** Christus autem, unigenitus Dei Filius, qui est in sinu Patris, *Ioh. 1, 18*, nobis voluntatem Patris coelestis, atque hac ratione etiam electionem nostram ad vitam aeternam annuntiavit, idque his verbis *Marc. 1, 15*: *Poenitentiam agite et credite evangelio; appropinquavit enim regnum coelorum.* Et alio loco, *Ioh. 6, 40*, ait: *Haec est voluntas eius, qui misit me, [ut.] qui Filium videt et credit in eum, habeat vitam aeternam.* Et alibi, *Ioh. 3, 16*: *Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis, qui in eum crederit, non pereat, sed habeat vitam aeternam etc.*

**68]** Hanc dulcissimam concionem vult Deus Pater, ut omnes homines audiant, vult, ut ad Christum veniant. Qui vero venerint, eos Christus non a se repellit. Sic enim scriptum est *Ioh. 6, 37*: *Quod venerit ad me, non eiiciam foras.*

**69]** Ut autem ad Christum venire possimus, Spiritus Sanctus per auditionem Verbi Dei veram in nobis fidem operatur. Sic [*R. 816*] enim apostolus ait *Rom. 10, 17*: *Fides est ex auditu Verbi Dei*, quando videlicet illud sincere et pure annuntiat.

**70]** Qui igitur aeternae salutis vero desiderio tenentur, non macerent atque excrucient sese cogitationibus et imaginationibus de arcano Dei consilio, an ad vitam aeternam sint praedestinati et ordinati, quibus curis Satanas pias mentes quandoque affligere atque excruciare solet. Christum potius audiant et in eum ut in librum vitae intueantur, in quo per scripta est omnium filiorum Dei electio ad vitam aeternam. Hic vero omnibus hominibus absque ullo discrimine testis locupletissimus est, hanc esse Dei voluntatem, *ut omnes homines ad Christum veniant*, qui peccatis gravati et onerati sunt, ut ab ipso recreentur et salvi fiant [*Matth. 11, 28*].

**71]** Hac doctrina Christi percepta vitam emendemus et vere poenitentiam agamus et promissioni eius credamus totamque nostram in ipsum fiduciam collochemus. Quia vero haec nostris viribus et ex nobis ipsis praestare non possumus, Spiritus Sanctus ipse per Verbum et sacramenta in nobis poenitentiam et fidem **72]** vult operari. Ut autem in bono isto proposito usque ad beatum finem progredi, perseverare atque in vera pietate constantes manere valeamus, invocandus est Deus ardentibus votis, ut gratiam nobis suam benigne largiatur, quam nobis in sacro baptismo pollicitus est, nec dubitemus, quin eam sit iuxta promis-